
ZARZĄDZENIE P.0050.2.2024 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 2 STYCZNIA 2024 R.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku                                      

w jednostkach budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), § 5 ust. 3 Uchwały nr VIII/49/19 

Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie dochodów na wydzielonym 

rachunku, gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w 

ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz Zarządzenia nr 41 Prezydenta 

Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i 

wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, postanawiam  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzam plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku na 2024 rok, dla 

poniższych jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Lubin, zgodnie z załącznikami do 

niniejszego zarządzenia: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 – jako załącznik nr 1; 

2) Przedszkole Miejskie nr 2 – jako załącznik nr 2; 

3) Przedszkole Miejskie nr 3 – jako załącznik nr 3; 

4) Przedszkole Miejskie nr 4 – jako załącznik nr 4; 

5) Przedszkole Miejskie nr 5 – jako załącznik nr 5; 

6) Przedszkole Miejskie nr 6 – jako załącznik nr 6; 

7) Przedszkole Miejskie nr 7 – jako załącznik nr 7; 

8) Przedszkole Miejskie nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi – jako załącznik nr 8; 

9) Przedszkole nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi – jako załącznik nr 9; 

10) Przedszkole Miejskie nr 12 – jako załącznik nr 10; 

11) Przedszkole Miejskie nr 13 – jako załącznik nr 11; 

12) Przedszkole Miejskie nr 14 – jako załącznik nr 12; 

13) Przedszkole Miejskie nr 15 – jako załącznik nr 13; 

14)  Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

jako załącznik nr 14; 

15) Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi – jako załącznik nr 15; 

16) Szkoła Podstawowa nr 5 – jako załącznik nr 16; 

17) Szkoła Podstawowa nr 7 – Szkoła Sportowa – jako załącznik nr 17; 



18) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Wyżykowskiego – jako załącznik nr 18; 

19) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej – jako załącznik nr 19; 

20) Szkoła Podstawowa nr 10 im. gen. Władysława Sikorskiego – jako załącznik nr 20; 

21) Szkoła Podstawowa nr 12 im. Czesława Niemena – jako załącznik nr 21; 

22) Szkoła Podstawowa nr 14 im. gen. broni Stanisława Maczka – jako załącznik nr 22. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2024 r., z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2024 r. 
 
 
 
 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 














































